
UCHWAŁA NR II/11/2018
RADY GMINY CZERNICA

z dnia 30 listopada 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Zagospodarowania Przestrzennego, 
Ochrony Środowiska i Rolnictwa Rady Gminy Czernica

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U. z 2018 r., 
poz. 994 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr I/6/2018 Rady Gminy Czernica z dnia 19 listopada 2018 r. w sprawie ustalenia składu 
osobowego Komisji Zagospodarowania Przestrzennego, Ochrony Środowiska i Rolnictwa Rady Gminy Czernica 
w § 1. pkt 4 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 5 w brzmieniu:

„5. Katarzyna Moroz.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Czernica

Leszek Kusiak

Id: 0922191C-F145-49D0-B2D1-AF7BC99E5116. Podpisany Strona 1




